平成 17年 11月 7日

各 位

会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会社

                 代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生
               （コード番号 1722 東証・大証・名証第１部）

                 問合せ先 執 行 役 員 赤 松 哲 男

（TEL.03-3345-1111)

当社子会社（ミサワホーム九州株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるミサワホーム九州株式会社の平成

17年 5月 19日に公表した平成 18年 3月期（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日）
の中間業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

平成 17 年 11 月 7日

各  位

会 社 名 ミ サ ワ ホ ー ム 九 州 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役
 社長執行役員  田 代 久 幸
コ ー ド 番 号 1747（福証）
問 合 せ 先 取 締 役
 執 行 役 員  今 村 一 夫

(TEL. 092-431-3390)

当社の親会社名 ミサワホームホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  水 谷 和 生

コ ー ド 番 号 1722（東証・大証・名証 各第 1部）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 5月 19 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1．18 年 3 月期中間業績予想数値の修正（平成 17 年 4月 1日～平成 17 年 9月 30 日）

  （1）単独業績

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
(平成 17 年 5月 19 日発表)

10,200 20 8

今回修正予想(Ｂ) 10,530 15 17

増減額(Ｂ－Ａ) 330 △     5 9

増減率 3.2% △ 25.0% 112.5%

前期（平成 17 年 3月期 中間）実績 10,048 86 2

  （2）連結業績

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
(平成 17 年 5月 19 日発表)

11,500 40 20

今回修正予想(Ｂ) 11,860 29 19

増減額(Ｂ－Ａ) 360 △    11 △    1

増減率 3.1% △ 27.5% △ 5.0%

前期（平成 17 年 3月期 中間）実績 11,259 103 15

  （3）理由

 ①単独業績について

 当中間期の売上高は、ほぼ計画通り推移し微増となりましたが、営業外費用の増加等により経常利益は

予想を下回る見込みです。一方当期純利益については投資有価証券売却に伴う利益計上により予想を上回

る見込みです。

 ②連結業績について

当社単体の業績予想の修正に加え、連結子会社の業績が計画未達となったため、経常利益・当期純利益

について当初公表値を下回る見込みです。

2．18 年 3 月期通期業績予想について

通期の業績予想の見通し（連結・単独）につきましては、変更ありません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上